
60 134 

61 
62 

73 
78 
79 
80 
81 
83 
85 
86 
87 

88 
89 

90 
91 
92 

93 
97 
98 
99 

101 
102 

103/45 
103/45 
103/60 
103/70 
103/80 

106 
107 
107T 
119 
121 
123 
124 
127 
129 
130 
130 
131 
132 
132 
133 

134 

135 
136 
137 

138 
140 

143 1/2 
143 1/2 

147 
164 1/2 

167 
176 
180 

180 1/2 

! 35 
(34 
: 
: 

34 

53 
17 
17 
30 
.30 
30 

5 
30 
45 

46 
45 

46 
46 
27 

behceau 
cuvette seule 
flectie seule 
lit d'enfant 1.45x60 
garm cuir toile double faoe 
idem par 6 ou 12 pieces 
non garni 
par 6ou 12 pieces 
poli en plus 
flache crolle oti bec de cygne en plus 
cannee hetre 

fittre paille 
» » 
» » 

hetre canne 
» paille 

fond bois Ie m£tre courant 
cannee 
fond bois 

m£tre 
» 

» 
» 

cannee » 
fond canne dos ä garnir le metre 
boiserie le m£tre 
boiserie 
I qte garni cuir toile 
II qte » » . » 
cannee hStre 
pliant avec toile 
boiserie hetre 

» » i 

cnaise enfant thermo 
» » » i 

chassis colle non encastr^ thermo 
thermo encastr6 

» » 

» » i 

» » 1 
cannee 

» 
» 1 
» ebene cire 
» » » 1 
» » » 

gami cuir Cordoue chene cire 
» » » » 

dos ondule le metre courant 
avec vase faience nefre 
luxe » » » 
cisea'ux 
avec vase faienoe hetre 
luxe » » » 
vase faTence 'hetre 
seau hygienique 
netre 
par 24 
sechoir hetre 
hetre 
la manche 
de 3 ä 5 marches 
support 
hetre 
hetre 
trapeze thermo 

» » 3 palmettes 
garni cuir Cordoue chene cire 
trapeze thermo 

151-001. wieg 
50.001 tobbeltje 
26.75; slang 

157.501 kmderbed 1.45x60 
109.00! gegarmerd gekleurd op 2 ziiden 
104.001 id. per 6 of 12 stuks 
60.40- met gegarnierd 
56.001 per 6 of 12 stuRS 
14 001 gepolierd meer 
14 001 met slang of zwanen hals hieei- 
75.00! geriet in beuk 

102.00; 

» » 

beuk gestrooid 

carre thermo 
3 palmettes 
2 palmettes 

135- 00 
60.50 
48.50 
60.50 
94.50 
89.75 
68.50 
90.00 

125.00 
141.00 
185.00 
145.00 
126-00 
95.00 

198.00 
167.00 
96.50 
34 40 

136- 50 
156.25 
28 85 
36.75 
27.30 
28 00 
31 80 
40.40 
43.50 
67.00 
90.00 

107.00 
200.00 
96.50 

236.00 
"399.00 
283 00 
192.00 
108 00 
125.00 

8.10 
77.00 
97.50 

145.50 
156.00 
52.50 
43.00 
1700 

195.00 
8.10' 

10.00 
3.80 

290 00 
64.50 
27.80 
30 00 

465.00 
26.75 
27.00 
55 25 
33 10 
30 20 

beuk geriet 
» gestrooid 

zit'in nout 
geriet 
zit in hout 
zifin hout 
geriet 
zit geriet rüg te garnieren 
geraamte 
geraamte 
lstekwal. Iedertijk 

2dekwal. federtijk 
geriet in beuk 
rustoeltje met linnen 
geraamte in beuk 

» » 
kinderstoel thermo 

» » 
niel ineengesloten 
thermo ineengesloten 

» » 
» » 

de meter 

de meter 
de meter 

geriet 

eikenhout 

cuir Cordoue eikenhout 
» » » 

vormige rüg de meter 
met steene pot gebeiste beuk 

iuxe » » ( » 
schaarvormig 
met steene pot gebeisfe beuk 
iuxe » » » 
met steene pot gebeiste beuk 
hygienike emmer 
beuk 
per 24 
drooger beuk 
beuk 
de trede 
3 van 5 treden 
steun 
beuk 
beuk 
gewoon thermo 

» »3 rüg palmen 
cuir Cordoue eikennout 
gewoon thermo 
aro!Oger beuk 
ovaal raam thermo 
gewoon tnermo 3 rüg palmen 

» »2 rüg palmen 


